
COMUNE DI SELLA GIUDICARIE 
PROVINCIA DI TRENTO 

----------------- 
P.zza C. Battisti, 1  –  38087 SELLA GIUDICARIE (TN) 

Tel. 0465.901023 – Fax 0465.901881 
Codice fiscale e partita I.V.A. 02401900226 

e-mail: comune@comune.sellagiudicarie.tn.it 

 

 

 

Prot. n.    
 
                                                                                                                                                   Sella Giudicarie, 29.11.2024 
 

OGGETTO: Istituzione senso unico alternato al fine di consentire i lavori di posa della fibra ottica su via Rocca 
e sulla strada della valle di Breguzzo, dall’incrocio in prossimità del Rifugio Limes fino al Ponte della “Cazza” in C.C. 
Breguzzo Comune di Sella Giudicarie, il quale dovrà essere regolato da movieri e disponendo apposita segnaletica, dal 
02.12.2024 al 20.12.2024 dalle ore 8.00 alle ore 17.00. 
 

ORDINANZA N. 75/2024 

IL SINDACO 
 

 VISTA LA RICHIESTA DI ORDINANZA PRESENTATA DALLA DITTA SENSI S.R.L. DD. 29.11.2024 PROT. 12391 PER 
ISTITUIRE UN SENSO UNICO ALTERNATO AL FINE DI CONSENTIRE I LAVORI DI POSA DELLA FIBRA OTTICA SU VIA ROCCA 
E SULLA STRADA DELLA VALLE DI BREGUZZO, DALL’INCROCIO IN PROSSIMITA’ DEL RIFUGIO LIMES FINO AL PONTE 
DELLA “CAZZA” IN C.C. BREGUZZO COMUNE DI SELLA GIUDICARIE, IL QUALE DOVRÀ ESSERE REGOLATO DA MOVIERI 
E DISPONENDO APPOSITA SEGNALETICA, DAL 02.12.2024 AL 20.12.2024 DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 17.00. 

 
Visti gli articoli 5 comma 3, 6 comma 4 e 37 delle norme sulla disciplina della circolazione stradale approvati 

con D.Lgs. 30.04.1992 n. 285 e ss.mm.ii. ed il relativo Regolamento di esecuzione approvato con D.P.R. 16.12.1992 n. 
495 modificato con D.P.R. 16.09.1996, n. 610; 

Visto il codice degli enti locali della Regione Autonoma Trentino Alto Adige, approvato con L.R. 3 maggio 2018, 
n. 2; 

 
Accertata la necessità di garantire la sicurezza pubblica; 
 

O R D I N A 

L’ISTITUZIONE SENSO UNICO ALTERNATO AL FINE DI CONSENTIRE I LAVORI DI POSA DELLA FIBRA OTTICA SU 
VIA ROCCA E SULLA STRADA DELLA VALLE DI BREGUZZO, DALL’INCROCIO IN PROSSIMITA’ DEL RIFUGIO LIMES FINO 
AL PONTE DELLA “CAZZA” IN C.C. BREGUZZO COMUNE DI SELLA GIUDICARIE, IL QUALE DOVRÀ ESSERE REGOLATO 
DA MOVIERI E DISPONENDO APPOSITA SEGNALETICA, DAL 02.12.2024 AL 20.12.2024 DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 
17.00. 

          
                    Le limitazioni alla circolazione dovranno essere rese note al pubblico mediante i regolamentari segnali 
stradali, da porre in corrispondenza del tratto interessato, posti e gestiti a cura e spese dell’impresa incaricata dei 
lavori; 
                   La presente ordinanza sarà resa pubblica mediante affissione all’albo telematico ed in prossimità delle 
interruzioni; verrà trasmessa inoltre alla Sensi S.r.l. ditta esecutrice dei lavori, e per conoscenza al Comando Stazione 
Carabinieri di Tione di Trento, alla Polizia Locale della Valle del Chiese, al Corpo dei Vigili del Fuoco Volontari di Bondo-
Breguzzo; 
 
                    Ai sensi dell’art. 4 della L.P. 30.11.1992, n. 23, si comunica che avverso il presente provvedimento chi vi 
abbia interesse può presentare ricorso giurisdizionale al T.R.G.A di Trento, ai sensi del D.Lgs. 02.07.2010, n. 104 o 
ricorso al Ministero dei Lavori Pubblici ai sensi dell’art. 37, comma 3, del Codice della Strada e dell’art. 74 del relativo 
Regolamento di esecuzione, entro 60 giorni decorrenti dalla data di pubblicazione. 

 
 

    Il Sindaco  
Franco Bazzoli 

-firmato digitalmente- 


		2024-11-29T09:24:26+0000
	BAZZOLI FRANCO




